
UCHWAŁA NR 480/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki 
organizacyjne Powiatu Koszalińskiego 

Na podstawie §12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu Koszalińskiego przekazują 
sprawozdania budżetowe do Zarządu Powiatu w Koszalinie określone 
w rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej 
w formie elektronicznej opatrzone podpisem kwalifikowanym za pośrednictwem 
oprogramowania Kontrola Budżetu firmy Wolters Kluwer lub za pośrednictwem 
poczty elektronicznej na adres: finanse@powiat.koszalin.pl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu i kierownikom 
jednostek organizacyjnych Powiatu Koszalińskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 321/2021 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 
14 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez 
jednostki organizacyjne Powiatu Koszalińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 480/2022 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 7 kwietnia 
2022 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez 
jednostki organizacyjne Powiatu Koszalińskiego. 

 Celem niniejszej uchwały jest określenie formy przekazywania sprawozdań 
budżetowych do Zarządu Powiatu w Koszalinie zgodnie z wytycznymi zawartymi 
w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144) . 

Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



